

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
VEICULO TIPO FIAT/FIORINO/HARD WORKING 1,02	05/09	248019		000000000000000	1,00	94.568,00	94.568,00
ANADADOR DE ALUMINIO SEM RODIZIOS DIANTERIR	05/09	248024		000000000000000	2,00	175,00	350,00
MESA PARA COMPUTADOR EM MDF	05/09	248024		000000000000000	1,00	399,00	399,00
VENTILADOR DE TETO	05/09	248024		000000000000000	1,00	170,00	170,00
ERETOR PLATAFORMA	05/09	248024		000000000000000	1,00	1.100,00	1.100,00
RODA DE OMBRO	05/09	248024		000000000000000	2,00	1.198,00	2.396,00
BANHO DE PARAFINA	05/09	248024		000000000000000	1,00	1.500,00	1.500,00
BALDE A PEDAL	05/09	248024		000000000000000	8,00	89,00	712,00
APARELHOS DE BONNET	05/09	248024		000000000000000	2,00	2.790,00	5.580,00
ESCADA DIGITAL EM DADEIRA PARA REABILITACAO	05/09	248024		000000000000000	3,00	80,00	240,00
SISTEMA DE CAMPO LIVRE	05/09	248024		000000000000000	2,00	2.400,00	4.800,00
TURBILHAO	05/09	248024		000000000000000	1,00	12.500,00	12.500,00
TABLADO PARA FOSIOTERAPIA	05/09	248024		000000000000000	1,00	1.098,00	1.098,00
BALANCIM PROPRIOCEPTIVO	05/09	248024		000000000000000	2,00	350,00	700,00
ESCADA COM 3 DEGRAUS	05/09	248024		000000000000000	1,00	277,00	277,00
AQUECEDOR PORTAL DE AMBIENTE	05/09	248024		000000000000000	2,00	348,00	696,00
APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO	05/09	248024		000000000000000	3,00	500,00	1.500,00
MAQUINA PARA PRODUZIR GELO	05/09	248024		000000000000000	1,00	4.800,00	4.800,00
						TOTAL	645.595,28